
Estado De Santa Catarina 

Município De Vargem Bonita 
 

 

 

Fl. 1/1 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 

Objeto: Credenciamento de empresas para venda e comercialização de alimentos e bebidas, 

durante os Eventos alusivos ao 32º Aniversário de Emancipação Político Administrativo do 

Município de Vargem Bonita. 

 

 

 

Considerando o acatamento da impugnação ao edital, em virtude da constatação de 

ilegalidade insanável. 

 

A Prefeita, no uso de suas atribuições legais, fundamentado no artigo 71 da Lei Federal 

nº 14.133, de 01 de abril de 2021: 

 

 

RESOLVE 

 

 

Declarar ANULADO o edital de credenciamento nº 001/2024, visto a ilegalidade no 

mesmo constatada. 

 

Vargem Bonita, 07 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN 

Prefeita de Vargem Bonita 


		2024-02-07T13:39:33-0300
	ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN:02742133976
	Eu sou o autor deste documento




